

ZGK.261.3.2023

Damnica 05.06.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

Zmiana zapisów SWZ
Pytania i odpowiedzi do postępowania

Dotyczy : Dostawy ciągnika rolniczo-komunalnego z zamiatarką

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań złożonych we wniosku o wyjaśnienie SWZ w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo złożenie oferty na traktor z kołami rolniczymi w rozmiarze przód: 240/70 R16 oraz tył: 11.2 – 24.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy dopuszczają Państwo złożenie oferty na traktor z skrzynią biegów hydrostatyczną z 3 zakresami prędkości bądź mechaniczną 8x8

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Czy dopuszczają Państwo złożenie oferty na traktor z przepływem układu hydrauliki roboczej 28,3 ltr/min oraz układu kierowniczego 13,9 ltr/min

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4

Czy dopuszczają Państwo złożenie oferty na zamiatarkę o średnicy szczotki 400mm bądź 600mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamiatarkę o średnicy szczotki 600mm.

Pytanie 5

Czy dopuszczają Państwo wydłużenie terminu realizacji zamówienia o 15 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6

Czy dopuszczają Państwo odległość autoryzowanego serwisu większą niż 50 km od siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza zamiatarkę o szerokości roboczej 1,4m?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik o wydajności pompy hydraulicznej 31,9l/min (hydraulika zewnętrzna) + 17,7l/min (wspomaganie)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko pompę hydrauliki w układzie kierowania 17,7l/min (wspomaganie).

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik z 4-cylindrowym silnikiem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

skrzynia biegów mechaniczna 12 x 12 – prędkość min. 23 km/h. Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię 16x16?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów mechaniczną 16x16, przy zachowaniu prędkości min. 23 km/h.

Pytanie 11

prędkości WOM 540, załączanie elektrohydrauliczne. Czy Zamawiający dopuszcza załączanie mechaniczne?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12

opony rolnicze przód 7.00-12, tył 320/70R24. Czy Zamawiający dopuszcza opony przód 280/70R16, tył 360/70R24

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza Autoryzowany serwis w autoryzowanej stacji obsługi w odległości 458 km od siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.